fls. 22

e

Câmara Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

' A.

Publicaoo no .D 1 ·Q _ _ _
Em, ~QJ.1J!i.J2Ó_ll

t~úclec a~kfmifu,910T.::r ·rnaÇão
__..,.~· "'"" . ,.o,ll,;>. MUNICIPAL DE VITORIA
.. i>kõêÊsSO FOLHA RUBRICA

! ~o'J~ yt J1!A ·
EMENDA A LEI ORGANICA Nº 39

Altera o artigo 235, inciso I da
Lei Orgânica do município de
Vitória.

Art. 1°. O artigo 235, inciso I da Lei Orgânica do Município de
Vitória passa a ter a seguinte redação:

''~rt. ~:3~ ............................................................... .
1- as pessoas com mais de sessenta anos de
idade, mediante a apresentação do documento
de identificação." (NR)

Art. 2°. Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Attílio Vivacqua, 27 de setembro de 2010.

Proc. Nº 5092/2010-CMV
/rca